
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                 Stralcio della G.U.R.S.  

       n°40 del 7 Ottobre 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°40 del 7-10-2022

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

DIPARTIMENTO 
REGIONALE DELL'ACQUA 
E DEI RIFIUTI -                                
UREGA SEZ. DI ENNA

ACCORDO PER LA DEFINIZIONE DEGLI 
INTERVENTI PER IL COMPLETAMENTO 
DELLA DIGA DI PIETRAROSSA

9362455E44 € 1.435.962,49

                                              
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

25/10/2022
OS25 (III)      
OG2 (III)

2
COMUNE DI PIRAINO -         
UREGA SEZ. DI MESSINA

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DELL'IMPIANTO DI 
PUBBLICA ILLUMINAZIONE, CON 
L'OTTIMIZZAZIONE DEI CONSUMI 
ENERGETICI DEL COMUNE DI PIRAINO

8979062324 € 1.658.476,03

                                              
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

26/10/2022 OG10 (III/BIS)

3
COMUNE DI POZZALLO - 
UREGA SEZ. DI SR/RG

LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO 
IDROGEOLOGICO DA ESONDAZIONE. 
REGIMENTAZIONE ACQUE METEORICHE 
CONFLUENTI DALLA ZONA NORD DEL 
CENTRO ABITATO

94056056C8 € 744.948,88

                                              
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

15/11/2022 OG6 (III)

1 di 1

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9362455E44-Bando_Enna.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9362455E44-Bando_Enna.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9362455E44-Bando_Enna.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9377350206-Bando_Piraino.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9377350206-Bando_Piraino.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9377350206-Bando_Piraino.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9377350206-Bando_Piraino.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9377350206-Bando_Piraino.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°9 Ter - 2022

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

07/09/2022
C.U.C. - COMUNE DI 

MONTEROSSO ALMO

GARA AD INVITO -                                                                         

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 

RIQUALIFICAZIONE DELL'ASILO NIDO COMUNALE -                           

Offerte entro 07/09/2022

92893359BD OG1 (I)  €           252.870,48 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

DI VITA PAOLO S.R.L. - 

(CHIARAMONTE 

GULFI)

33,585

14/09/2022 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                            

LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL RESTAURO PALAZZO EX 

CANCELLERIA -                                                                       

Offerte entro il 14/09/2022

_

OG2 

(III/BIS)     

OG11 (II)    

OS2/A (I)

 €        1.333.932,13 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
C.A.E.C. SOC. COOP. - 

COMISO
28,843

19/09/2022

C.U.C. TRINAKRIA 

SUD - COMUNE DI 

VITTORIA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                          

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL TEATRO 

COMUNALE DI VITTORIA -                                                             

Offerte entro il 19/09/2022

9382669765
OG11 (III)   

OG2 (II)
 €           817.576,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

19/09/2022
RETE FERROVIARIA 

ITALIANA S.P.A.

PROGETTAZIONE ESECUTIVA E L'ESECUZIONE IN APPALTO 

DEI LAVORI DELLA METROFERROVIA DI RAGUSA SULLA 

LINEA FERROVIARIA SICURACUSA - RAGUSA - GELA, LOTTO 

1/A, NUOVA FERMATA COLAJANNI E ADEGUAMENTO 

STAZIONE DI RAGUSA -                                                                   

Offerte entro il 15/09/2022

9354273E44

OG3        

OG1        

OS21       

OS18/B          

OS34       

OS30

 €        6.408.600,29 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

GAZZETTA 

EUROPEA 

N°435800/2022 del 

09/08/2022

GARA REVOCATA -

28/09/2022 ANAS S.P.A.

COLLEGAMENTO VIARIO COMPRESO TRA LO SVINCOLO 

DELLA S.S. N°514 "DI CHIARAMONTE" CON LA S.S. 115 E LO 

SVINCOLO DELLA S.S. 194 "RAGUSANA" - LOTTO 1 - DALLO 

SVINCOLO N°1  SULLA S.S. 115 (COMPRESO) ALLO 

SVINCOLO N°3 SULLA S.P. 5 (ESCLUSO) -                                        

Offerte entro il 28/09/2022

9358172FD2

OG3 (VIII)     

OG8 (VII)    

OG10 (IV)     

OG13 (VI)  

OS1 (VIII)    

OS8 (III)    

OS10 (III)    

OS11 

(III/BIS)    

OS12/A 

(VIII)     

OS12/B 

(VII)       

OS19 (II)    

OS21 (VII) 

OS23 (IV)

 €    219.169.197,86 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

GAZZETTA 

EUROPEA 

N°436207/2022 del 

10/08/2022                 

-                       

PROROGA DEI 

TERMINI AL 

28/09/2022

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI SETTEMBRE 2022

Sostituisce la TAV. n°9 Bis - 2022

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/92893359BD-Lettera-Invito_Monterosso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/92893359BD-Lettera-Invito_Monterosso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/92893359BD-Lettera-Invito_Monterosso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/92893359BD-Lettera-Invito_Monterosso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/92893359BD-Verbale_asilo_comunale.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/92893359BD-Verbale_asilo_comunale.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/92893359BD-Verbale_asilo_comunale.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione-Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione-Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione-Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione-Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/940525779A-Verbale_Cancelleria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/940525779A-Verbale_Cancelleria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9382669765-Manifestazione_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9382669765-Manifestazione_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9382669765-Manifestazione_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9382669765-Manifestazione_Comune_di_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9354273E44-Bando_Metroferrovia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9354273E44-Bando_Metroferrovia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9354273E44-Bando_Metroferrovia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9354273E44-Bando_Metroferrovia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9354273E44-Bando_Metroferrovia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9354273E44-Bando_Metroferrovia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9354273E44-Avviso-di-Aggiudicazione.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9358172FD2-Bando_ANAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9358172FD2-Bando_ANAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9358172FD2-Bando_ANAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9358172FD2-Bando_ANAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9358172FD2-Bando_ANAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9358172FD2-Bando_ANAS.pdf


TAV N°11 - 2022

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

15/11/2022

COMUNE DI 

POZZALLO -                       

UREGA SEZ. DI SR/RG

LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO 

DA ESONDAZIONE. REGIMENTAZIONE ACQUE 

METEORICHE CONFLUENTI DALLA ZONA NORD DEL 

CENTRO ABITATO -                                                                    

Offerte entro il 15/11/2022

94056056C8 OG6 (III)  €           744.948,88 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. N°40 del 7 

Ottobre 2022                                  

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI NOVEMBRE 2022

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/94056056C8-Bando_Pozzallo.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

 

   
 

ANCE Ragusa  
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

KYAPEK1HNKSQ 
AZIENDA 

OSPEDALIERA 
PAOLO GIACCONE 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di pronto 
intervento e riparazione 

delle opere edili ed 
impianti igienico-sanitari, 

idrici e fognari e degli 
infissi, delle opere in ferro 

e di falegnameria di 
dipendenza di 

manutenzione ordinaria 
ed emergente edile, 

elettrica e termoidraulica, 
sanificazione 

preparazione e 
tinteggiatura di pareti, 

presso le UU.OO. di 
pertinenza dell’A.O.U.P. 

Paolo Giaccone di Palermo 

OG1 
 

1.960.000,00 
 

 
13/10/2022 

 

9238827938 

MINISTERO DELLE 
INFRASTRUTTURE E 

DELLE MOBILITÀ 
SOSTENIBILI 

Gara ad Invito – 
Manutenzione 

straordinaria del Fanale 
verde di ingresso al 

Porto”. 

OG1 
 

118.795,10 
 

17/10/2022 
 
 

18/10/2022 

9428380150 
COMUNE DI 

SINAGRA 

Gara ad Invito – 
Riqualificazione, 

ristrutturazione ed 
adeguamento del campo 

di calcio e campetto 
polifunzionale - Stralcio 

funzionale 

OS24 
OG11 

 
999.295,20 

 

 
19/10/2022 

 

9430663D4A 

AZIENDA 
OSPEDALIERA 
POLICLINICO 

GAETANO MARTINO 

Interventi di bonifica da 
amianto nell’A.O.U. 

“Gaetano Martino” di 
Messina 

OG12 
 

128.542,08 
 

 
21/10/2022 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

 

   
 

9429255362 

COMMISSARIO DI 
GOVERNO CONTRO 

IL DISSESTO 
IDROGEOLOGICO 
NELLA REGIONE 

SICILIANA 

Interventi di riduzione del 
rischio “alluvioni” 

mediante sistemazione 
dell’alveo con ripristino 
della sezione idraulica e 
mitigazione del degrado 
ambientale dei torrenti a 

salvaguardia della 
pubblica e privata 

incolumità nel tratto di 
territorio comunale 

compreso tra il Torrente 
Annunziata ed il Torrente 

San Filippo incluso 

OG8 
 

1.720.012,38 
 

 
25/10/2022 

 

9362455E44 
DIPARTIMENTO 

REGIONALE ACQUA 
E RIFIUTI 

Interventi di 
manutenzione 

straordinaria e messa in 
sicurezza dighe. Accordo 
per la definizione degli 

interventi per il 
completamento della diga 

di Pietrarossa 

OS25 
OG2 

 
1.435.962,49 

 

25/10/2022 
 
 

26/10/2022 

9377350206 COMUNE DI PIRAINO 

Progettazione definitiva e 
esecutiva, dell’esecuzione 

dei lavori di 
efficientamento 

energetico dell’impianto 
di pubblica illuminazione, 

con l’ottimizzazione dei 
consumi energetici del 

Comune di Piraino 

OG10 
Professionisti 

 
1.252.599,66 

 

 
26/10/2022 

 

9429982B50 

COMMISSARIO DI 
GOVERNO CONTRO 

IL DISSESTO 
IDROGEOLOGICO 
NELLA REGIONE 

SICILIANA 

Messina Interventi di 
riduzione del rischio 
alluvioni mediante 

sistemazione dell’alveo 
con ripristino della 
sezione idraulica e 

mitigazione del degrado 
ambientale dei torrenti 

tombinati e delle vasche di 
calma, ricadenti nel 
territorio comunale 
(stralcio esecutivo) 

OG8 
 

875.933,83 
 

 
27/10/2022 

 

94276051C3 IRSAP 
Manifestazione di 

Interesse – 
Lavori di realizzazione di 

OG3 
OS19 

 
2.798.839,83 

 

 
27/10/2022 

 



 

 

   
 

un sistema di fibre ottiche 
nell’area industriale di 
Termini Imerese con 

annessa videosorveglianza 

94304773CF 

COMMISSARIO DI 
GOVERNO CONTRO 

IL DISSESTO 
IDROGEOLOGICO 
NELLA REGIONE 

SICILIANA 

Interventi di riduzione del 
rischio “alluvioni” 

mediante sistemazione 
dell’alveo con ripristino 
della sezione idraulica e 
mitigazione del degrado 
ambientale dei torrenti a 

salvaguardia della 
pubblica e privata 

incolumità nel tratto di 
territorio comunale 

compreso tra il Torrente S. 
Filippo escluso ed il 
Torrente Giampilieri 

OG8 
 

1.720.012,38 
 

 
31/10/2022 

 

 



 
 

   
 

 

• LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI TRASFORMAZIONE DELL'IMPIANTO 

NATATORIO ANCORA INCOMPLETO PRESSO L'ITI DI PIAZZA ARMERINA IN IMPIANTO SPORTIVO 

POLIVALENTE A SERVIZIO DELLA SCUOLA 

Ente: Libero Consorzio Comunale di Enna - Settore III 

Provincia: ENNA 

importo: € 427.303,15 

Data scadenza: 17/10/2022 

• “INTERVENTI DI RIDUZIONE DEL RISCHIO 'ALLUVIONI' MEDIANTE SISTEMAZIONE DELL'ALVEO 

CON RIPRISTINO DELLA SEZIONE IDRAULICA E MITIGAZIONE DEL DEGRADO AMBIENTALE DEI 

TORRENTI A SALVAGUARDIA DELLA PUBBLICA E PRIVATA INCOLUMITÀ NEL TRATTO DI 

TERRITORIO COMUNALE COMPRESO TRA IL TORRENTE ANNUNZIATA ED IL TORRENTE SAN 

FILIPPO INCLUSO".  

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione  

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.720.012,38 

Data scadenza: 25/10/2022 

 

• PROGETTO PER LA CONOSCENZA, CONSERVAZIONE E VALORIZZAZIONE MEDIATICA DELLA 

'STATIO ROMANA' DI CASALGISMONDO, IN TERRITORIO DEL COMUNE DI AIDONE (EN) 

Ente: Regione Siciliana - Dipartimento dell'Acqua e dei Rifiuti 

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.435.962,49 

Data scadenza: 25/10/2022 

 

• INTERVENTI DI RIDUZIONE DEL RISCHIO ALLUVIONI MEDIANTE SISTEMAZIONE DELL'ALVEO CON 

RIPRISTINO DELLA SEZIONE IDRAULICA E MITIGAZIONE DEL DEGRADO AMBIENTALE DEI 

TORRENTI TOMBINATI E DELLE VASCHE DI CALMA, RICADENTI NEL TERRITORIO COMUNALE 

(STRALCIO ESECUTIVO)"  

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana - UFFICIO 

GARE 

Provincia: MESSINA 

importo: € 875.933,83 

Data scadenza: 27/10/2022 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=533489
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=533489
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=533489
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=533531
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=533531
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=533531
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=533531
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=533531
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=535108
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=535108
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534110
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534110
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534110
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534110


 
 

   
 

 

 

•  "INTERVENTI DI RIDUZIONE DEL RISCHIO 'ALLUVIONI' MEDIANTE SISTEMAZIONE DELL'ALVEO 

CON RIPRISTINO DELLA SEZIONE IDRAULICA E MITIGAZIONE DEL DEGRADO AMBIENTALE DEI 

TORRENTI A SALVAGUARDIA DELLA PUBBLICA E PRIVATA INCOLUMITÀ NEL TRATTO DI 

TERRITORIO COMUNALE COMPRESO TRA IL TORRENTE S. FILIPPO ESCLUSO ED IL TORRENTE 

GIAMPILIERI"  

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana - 

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.720.012,38 

Data scadenza: 31/10/2022 

 

• "INTERVENTI DI RIDUZIONE DEL RISCHIO 'ALLUVIONI' MEDIANTE SISTEMAZIONE DELL'ALVEO 

CON RIPRISTINO DELLA SEZIONE IDRAULICA E MITIGAZIONE DEL DEGRADO AMBIENTALE DEI 

TORRENTI A SALVAGUARDIA DELLA PUBBLICA E PRIVATA INCOLUMITÀ NEL TRATTO DI 

TERRITORIO COMUNALE COMPRESO TRA IL TORRENTE GALLO ED IL TORRENTE ANNUNZIATA 

INCLUSO".  

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana - 

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.720.012,38 

Data scadenza: 07/11/2022 

 

• INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO PER ESONDAZIONE LUNGO LA VIA 

SAN GIACOMO E IN LOCALITÀ COLLA 

Ente: Comune di Corleone - AREA 7 

Provincia: PALERMO 

importo: € 740.122,16 

Data scadenza: 14/11/2022 

 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534588
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534588
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534588
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534588
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534588
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534689
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534689
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534689
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534689
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534689
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534783
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=534783

